
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
18/06/2021 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de realização de exames laboratoriais de
análises clínicas, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, para atender as
necessidades do município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br;– www.portaldecompraspublicas.com.br; E-DOM; DOU; Jornal
de Grande Circulação

ANDAMENTO

07/06/2021 as 09:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS_20210715_0001 185.3 kb

ATA FINAL_20210715_0001 1400.69 kb

AUTORIZAÇÃO_20210715_0001 52.64 kb

DOTAÇÃO_ ORÇAMENTÁRIA_20210715_0001 63.96 kb

EDITAL_20210607_0001 2806.76 kb

PARECER JURIDICO_20210715_0001 235.35 kb

PESQUISA_ DE_ PREÇOS_20210715_0001PARTE 1 2994.01 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=33

PESQUISA_20210715_0001PARTE 2 4070.96 kb

PUBLICAÇÕES_20210604_0001 550.37 kb

HABILITAÇÃO LABORATORIO HADASSA_20210715_0001 2686.49 kb

HABILITAÇÃO_BIOCENTRO20210715_0001 3892.84 kb

CONTRATO ADMINISTRATIVO N 376.25 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - DOM 192.91 kb


